
平成２８年 ２月 吉日 

チアダンスコース 

金曜日クラスの皆様へ 

JSS 八王子スイミングスクール 

 

４月から時間帯変更のお知らせ 

  

平素は、当スクールをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ご好評につき４月からチアダンスコース・金曜日クラスの時間帯を 

変更することとなりました。 

現在、２クラスに分けておりますが、４月以降はより細かい指導を提供させて頂くために、 

３クラスに変更致します。 

時間帯・対象につきましては下記をご覧下さい。 

 

時間帯・対象    

①ＣＤ５A クラス 1６:０0～1７:０0 （未就学児） 

②ＣＤ５Ｂクラス 1７:１0～1８:１0 （１～２年生） 

③ＣＤ５Ｃクラス 1８:２0～1９:２0 （３年生以上） 

なお、３年生以上で上記の時間帯に来れない場合は既存の会員さんに限り、 

１～２年生対象のクラスでも可能と致します。 

 

つきましては、お手数ながら２月１９日から３月１５日までの間に練習時間変更の手続き を 

お願い申し上げます。（期間内にお願い致します。） 

 

 当スクールでは発育・発達に見合った練習が出来ますよう、今後とも努力をして参りますので、

何卒、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。          

 

                                      以上 


